
ZARZĄDZENIE Nr 28/2014  

Wójta Gminy Tarnówka 

z dnia 31 lipca 2014 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 r. 

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz  § 11 uchwały Nr XXVI/158/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 

20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2014 Wójt Gminy Tarnówka 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXVI/158/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 20 grudnia 2013 r. 

zmienionej: 

– uchwałą Nr XXVIII/165/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 marca 2014r., 

– zarządzeniem Nr 8/2014 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 marca 2014r., 

– zarządzeniem Nr 14/2014 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 kwietnia 2014r., 

– uchwałą Nr XXIX/182/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 maja 2014r., 

– uchwałą Nr XXX/188/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 26 czerwca 2014r., 

wprowadza się następujące zmiany: 
 

w § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 23.013 zł: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 23.013 zł, 

       zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 1 do      

           uchwały Nr XXVI/158/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 20 grudnia 2013 r., 

b) planowane dochody po zmianach wynoszą 9.558.279,90 zł.  

 

w § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 23.013 zł: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 21.240 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1.773 zł,  

       zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 2 do      

          uchwały Nr XXVI/158/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 20 grudnia 2013 r., 

c) planowane wydatki po zmianach wynoszą 9.093.279,90 zł. 

 
 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 

 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Ireneusz Baran 

 



U Z A S A D N I E N I E 

do zarządzenia Nr 28/2014 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 lipca 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 r. 

 

Na podstawie pisma od Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.213.2014.8 z dnia 

11.07.2014r. otrzymano dotację w kwocie 881 zł na dofinansowanie wypłat zasiłków 

okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa (rozdział 85214). 

Na podstawie pisma od Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.211.2014.8 z dnia 

11.07.2014r. otrzymano dotację w kwocie 17.432 zł na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych 

(rozdział 85216). 

Na podstawie pisma od Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.188.2014.8 z dnia 

17.07.2014r. otrzymano dotację w kwocie 4.700 zł na dofinansowanie zadań realizowanych w 

ramach wieloletniego programu wspierania gmin w zakresie dożywiania - „Pomoc państwa w 

zakresie dożywiania” (rozdział 85295). 

Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Gminy celem dostosowania wydatków 

do potrzeb. W rozdziale 75412 § 4300 zabezpiecza się kwotę 1.250 zł na spotkanie strażaków z 

OSP dotyczące udzielania pierwszej pomocy. W rozdziale 92109 § 4210 zabezpiecza się kwotę 

9.000 zł na zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Sokolnej oraz do klubu Bakcyl. W 

rozdziale 92109 § 6050 zabezpiecza się kwotę 1.773 zł na wydatki związane z budową świetlicy 

wiejskiej w Sokolnej. W rozdziale 92195 § 4300 zabezpiecza się kwotę 1.727 zł na wydatki 

związane z turniejem sołectw w Tarnówce.    

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Ireneusz Baran 

 



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 23 013,001 428 509,00 1 451 522,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 881,00 10 859,009 978,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 9 978,00 881,00 10 859,00

85216 Zasiłki stałe 17 432,00 91 415,0073 983,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 73 983,00 17 432,00 91 415,00

85295 Pozostała działalność 4 700,00 29 377,0024 677,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 11 800,00 4 700,00 16 500,00

9 535 266,90 9 558 279,9023 013,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
??�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �1� �d�o� �z�a�r�z���d�z�e�n�i�a� �N�r� �2�8�/�2�0�1�4� � � �
�W�?�j�t�a� �G�m�i�n�y� �T�a�r�n�?�w�k�a� �z� �d�n�i�a� �3�1�.�0�7�.�2�0�1�4�r�.� �
�w� �s�p�r�a�w�i�e� �z�m�i�a�n� �w� �b�u�d�|�e�c�i�e� �g�m�i�n�y� �n�a� �2�0�1�4�r



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00137 881,00 137 881,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 51 841,0051 841,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

13 000,00 - 1 250,00 11 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 250,00 3 250,00

852 Pomoc społeczna 23 013,001 854 593,00 1 877 606,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 881,00 60 859,0059 978,00

3110 Świadczenia społeczne 59 978,00 881,00 60 859,00

85216 Zasiłki stałe 17 432,00 118 165,00100 733,00

3110 Świadczenia społeczne 100 733,00 17 432,00 118 165,00

85295 Pozostała działalność 4 700,00 48 377,0043 677,00

3110 Świadczenia społeczne 42 849,00 4 700,00 47 549,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00539 000,00 539 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 273,00 453 273,00447 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 9 000,00 39 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 4 500,00 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 298 000,00 1 773,00 299 773,00

92116 Biblioteki - 8 000,00 41 000,0049 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 4 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 - 3 500,00 500,00

92195 Pozostała działalność 1 727,00 14 727,0013 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 727,00 6 727,00

9 070 266,90 9 093 279,9023 013,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
??�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �2� �d�o� �z�a�r�z���d�z�e�n�i�a� �N�r� �2�8�/�2�0�1�4� � � �
�W�?�j�t�a� �G�m�i�n�y� �T�a�r�n�?�w�k�a� �z� �d�n�i�a� �3�1�.�0�7�.�2�0�1�4�r�.� �
�w� �s�p�r�a�w�i�e� �z�m�i�a�n� �w� �b�u�d�|�e�c�i�e� �g�m�i�n�y� �n�a� �2�0�1�4�r


